
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:protocollo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:abosco@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

5° SETTORE VIGILANZA  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 8     Data 19/11/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno somma concessione contributo compartecipazione al canone di 

locazione dell’immobile adibito a Caserma dei Carabinieri di questo 

Comune  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Vigilanza 

 

Premesso: 

 

Che con deliberazione di Giunta Comunale N. 82 del 15.11.2018, di immediata esecuzione è stato 

concesso un contributo di compartecipazione al canone di locazione dell’immobile adibito a 

Caserma dei Carabinieri di questo Comune, quantificato in € 1.000,00; 

 

Che con nota inviata via pec con prot. n. 13929 del 16.11.2018 è stato comunicato al Comandante 

della Stazione dei Carabinieri di questo Comune, quanto deliberato dall’Organo Esecutivo; 

 

Considerato che occorre assumere regolare impegno di spesa; 

 

Visti: 

 

o la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 16/07/2018, esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione 2018/2020  

o la documentazione in atti;  

 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

 Per i motivi espressi in premessa, e qui richiamati e confermati: 

 

 

1. di impegnare la somma di € 1.000,00 imputando la stessa alla voce di spesa sul capitolo 

8913 codice di bilancio 02.01-1.04.01.01. del corrente esercizio finanziario, quale contributo 

di compartecipazione al canone di locazione dell’immobile adibito a Caserma dei 

Carabinieri di questo Comune; 

 

2. di precisare che si procederà alla liquidazione con le modalità che verranno indicate dalla 

locale Stazione dei Carabinieri; 

 

3. di trasmettere la presente determina all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di 

competenza; 

 

4. di dare atto che la presente determina diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, verrà registrata e numerata sul registro delle determine del Settore 

Vigilanza e verrà pubblicata all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB del Comune di 

Castellana Sicula per 15 giorni consecutivi. 

 

       Il Responsabile del Settore Vigilanza  

        Rimicci Leonardo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UFFICIO FINANZIARIO 

 

SI APPONE Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 55, comma 5, della legge 142/90 come 

modificato dalla legge 127/97, recepita dalla L.R. 23/98. 

 

Addì, ____________________                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                 _____________________________________________________ 

 

 

Capitolo _______________________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

€ ___________________ 

 

Capitolo _______________________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

€___________________ 

 

 


